
回覧(再)

※５月３０日より

延期となっていました。

飯野小学校ＰＴＡ

資源回収ご協力のお願い

【期 日】 ７月４日（日）
※ 午前６時～８時の間にお出しください。

【集荷場所】 飯野・明治地区…各ごみ集積場所
大久保地区…各ごみ集積場所
青木地区 …青木小学校

※ ごみ集積場所へ持ち込むことが困難な場合には，学校へ連絡ください。

※ 最終回収場所は，飯野小学校です。

【回収するもの】

（１）瓶 類 一升瓶・ビール瓶等各種
※ 油瓶は回収しません。
※ 瓶の蓋は取り外してお出しください。

（２）紙 類 新聞・雑誌・古本・ダンボール・牛乳パック等

（３）アルミ缶 ジュース缶・ビール缶等
※ アルミ缶は，なるべくつぶさないで出してください。
※ スチール缶は回収いたしません。

【その他】
（１）瓶やアルミ缶は、必ず中身を空にしてからお出しください。

（２）紙類はお手数でも紐でしばってからお出しください。また，ダンボール箱及び袋に入れても結構

です。（車への積み降ろしを簡単にする為）

※ 紐でしばる場合は，十字にしばっていただけると作業がはかどりますので，ご協力をお願いい

たします。

（３）牛乳パックは水洗いをして乾かし，つぶしてお出しください。

（４）古着や布類は回収致しません。

（５）空瓶入れは，７月２日（金）の午後から飯野小学校西側駐車場内に準備しておきますので，必要

な方はご利用ください。

（６）当日，集荷場所に出すことのできない方は，７月２日（金）から飯野小学校北側軒下に一時預か

りますのでお持ちください。

なお，その時に置く場所を指定しますので，職員室へ声をおかけください。

○ 会員の皆様はもとより，地区民の皆様にもぜひご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※ 新型コロナウイルスの影響により，中止になることがあります。
その場合は，飯野小学校ホームページにてお知らせしますので，携帯電話やパソ
コンからご確認ください。
【ホームページ】https://fukushima.fcs.ed.jp/飯野小学校
ご不明な点につきましては，飯野小学校へお問い合わせください。
【電話】(０２４)５６２－２０４２

飯野小学校ＰＴＡ会長 髙橋 航矢

同 厚生委員長 松野 依子


